
Prot. vedi segnatura Rimini, vedi segnatura

All’attenzione di
Lombardi Roberta
Arlotti Daniela
Pannullo Francesca
Aluigi Giovanna

Oggetto: Decreto costituzione commissione per la valutazione delle candidature a CORSISTA per il
modulo “Hack my robot” del Progetto “Immagina, crea, condividi”
10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85
CUP J98H17000290001

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’Avviso Pubblico Miur prot. AOODGEFID/2669 del 03 marzo 2017, “Sviluppo del pensiero logico
e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza digitale, a
supporto dell’offerta formativa”;

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica il 16/05/2017 n° 37591, dal titolo
“Immagina, crea, condividi”

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28232 del 30/10/2018 di Autorizzazione progetto codice
10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85;

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 56 del 17/12/2018 per la formale assunzione a bilancio dei
fondi relativi al Progetto 10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85 “Immagina, crea, condividi” per un
importo complessivo di 22.728,00 euro;

VISTA la rinuncia alle figure aggiuntive approvata con nota MIUR prot. n. 967 del 22/01/2020 che
passa l'importo del progetto da € 22 728,00 a € 20 328,00;

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative all’inserimento nel PTOF, alla definizione dei criteri
di selezione del personale e degli studenti;

VISTE le schede dei costi per singolo modulo;

TENUTO CONTO che al corso in oggetto possono essere iscritti al massimo 20 corsisti;

PRESO ATTO dell’Avviso interno Prot. n. 7283  del 21/05/2021 per la selezione dei corsisti;





DECRETA

la costituzione della Commissione per la compilazione della graduatoria dei corsisti per il modulo Hack my
robot.

Articolo 1
La commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica è così
formata:

PRESIDENTE Lombardi Roberta Delegato DS

SEGRETARIA Arlotti Daniela Docente classe 4C Alba Adriatica

COMPONENTE Aluigi Giovanna Docente classi 4A e 4B Alba Adriatica

COMPONENTE Pannullo Francesca Docente classi 4A e 4B Alba Adriatica

Articolo 2
La commissione procederà alla valutazione delle candidature, all’assegnazione dei punteggi e alla redazione
della graduatoria provvisoria.
La stessa commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di selezione.
Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti.

Articolo 3
La commissione è convocata per il giorno venerdì 28 maggio 2021 alle ore 15:30 tramite videoconferenza
con Google Meet.

Articolo 4
Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituto nella sezione dedicata al Progetto “Immagina, crea,
condividi” 10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85
http://www.icxxsettembrerimini.edu.it/pensiero-computazionale/

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Lara Verzola

(firmato digitalmente)

http://www.icxxsettembrerimini.edu.it/pensiero-computazionale/

		2021-05-24T12:37:18+0100
	VERZOLA LARA




